ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày      tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát bổ sung quy hoạch, đưa ra ngoài quy hoạch giai đoạn 2021-2026

 và giai đoạn 2026-2031

Thực hiện Công văn số 803/SNV-TCBC ngày 04/5/2024 của Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Bắc Giang về việc đôn đốc rà soát bổ sung quy hoạch, đưa ra ngoài

quy hoạch nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031, Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên

báo cáo như sau:

Ngày 04/02/2024, Chủ tịch UBND thị xã ban hành Công văn số

684/UBND-NV về việc rà soát, điều chỉnh, bổ sung quy hoạch cán bộ quản lý

trường học; Theo đó các Trường đã rà soát, điều chỉnh, bổ sung quy hoạch Hiệu

trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường giai đoạn 2021-2026 và giai đoạn 2026-

2031. Đến nay, Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo Phòng Nội vụ đang phối hợp với

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp tham mưu Quyết định phê duyệt danh sách

bổ sung quy hoạch, đưa ra ngoài quy hoạch giai đoạn 2021-2026 và giai đoạn

2026-2031.

Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên trân trọng báo cáo Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;
- Phòng Nội vụ;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Lượng

		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T07:39:18+0700

		2024-05-16T07:58:49+0700

		2024-05-16T07:58:59+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T07:59:17+0700